2

[image: image1.png]albilag

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	21 июня 2019 г.
	            г.Железноводск
	№
	478

О внесении изменений в состав координационного совета по развитию               малого и среднего предпринимательства в городе-курорте Железноводске, утвержденный постановление главы города-курорта Железноводска                   Ставропольского края от 02 октября 2008 г. № 1175

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в                    Российской Федерации»,  в связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городе-курорте Железноводске, утвержденный постановление главы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 02 октября 2008 г. № 1175 «О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в городе-курорте Железноводске»           (в редакции постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 01 октября 2013 г. № 918, с изменениями, внесенными постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 декабря 2014 г. № 1095, от 31 марта 2017 г. № 262)               (далее - координационный совет), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава координационного совета Ветрову Е.В.,                   Горелика В.В., Довмалова А.А., Дюкареву Л.А., Зевалову О.В.

1.2. Включить в состав координационного совета следующих лиц:
	Бакулин

Евгений Евгеньевич
	заместитель главы администрации города-               курорта Железноводска Ставропольского края,                 заместитель председателя  координационного           совета

	Ломакина

Лидия Георгиевна
	руководитель отдела по экономике, торговле,          инвестициям, курорту и туризму администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, секретарь координационного совета

	Латкович

Яна Михайловна

	директор государственного казенного                     учреждения «Центр занятости населения города-курорта Железноводска», член координационного совета (по согласованию)

1.3. Изложить должность председателя координационного совета           Бондаренко Николая Николаевича – первый заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края.

1.4. Изложить должность члена координационного совета Терещенко Оксаны Викторовны – начальник управления труда и социальной защиты           населения администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска                    Ставропольского края Бакулина Е.Е.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

         Е.И.Моисеев